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Başlama 

Doktora Yeterlik Sınavına Hazırlık Dersine kayıtlı öğrenci danışmanı tarafından 
Form 355 doldurularak  Anabilim Dalı Doktora Yeterlik Komitesi’ne başvurulur. 

Doktora Yeterlik Komitesi öğrenci için sınav jürisi, sınav yeri ve sınav saatini 
belirleyerek Enstitü Müdürlüğü’ne Bildirir. 

 
Derslerini, seminerini, kredisini ve AKTS kredisini başarıyla 
tamamlamak koşuluyla yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler en 
erken üçüncü, en geç beşinci yarıyılın; lisans derecesi ile kabul 
edilenler en erken beşinci, en geç yedinci yarıyılın sonunda yeterlik 
sınavına girmek zorundadırlar. 

Doktora yeterlik sınavları Nisan ve Kasım aylarında olmak üzere yılda iki kez yapılır. 

Doktora yeterlik sınavı yazılı ve sözlü olarak iki aşamada yapılır. Yazılı sınav aşamasında jüri 
öğrencinin başarı notunu 100 tam puan üzerinden değerlendirir. 70 puan ve üzeri başarılı sayılır. 
Yazılı sınavda başarılı olan öğrenci sözlü sınava alınır. Sözlü aşaması, öğretim elemanları, lisansüstü 
öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak yapılır. Sınav jürisi, 
öğrencinin sözlü sınavdaki başarı durumunu değerlendirerek başarılı veya başarısız olduğuna salt 
çoğunlukla karar verir. Bu karar, Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığınca yeterlik sınavını izleyen üç iş 
günü içinde Enstitüye Form 356 Yeterlik Sınav Sonucu Formu doldurularak bildirilir. 

Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci başarısız olduğu aşama/aşamalardan bir sonraki 
sınav döneminde tekrar sınava alınır. Bu sınavda da başarısız olan öğrencinin doktora 
programı ile ilişiği kesilir. 

Yeterlik sınavı jürisi, yeterlik sınavını başaran bir öğrencinin, ders yükünü tamamlamış olsa bile, 
toplam kredi miktarının üçte birini geçmemek koşuluyla fazladan ders/dersler almasını isteyebilir. 
Öğrenci, ilgili Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla kesinleşen dersleri başarmak zorundadır. Bu 
dersler programın zorunlu AKTS’den sayılmaz. Bu dersler başarılmaksızın öğrenci tez savunma 
sınavına alınamaz. 


